中共文山州委政法委员会关于2021年直属事业单位
紧缺岗位专业技术人才公开招聘考试综合成绩

和进入下一招聘环节人选名单公告

根据《2021 年中共文山州委政法委员会直属事业单位紧缺岗

位专业技术人才公开招聘公告》要求，现将直属事业单位紧缺岗

位专业技术人才公开招聘考试综合成绩和进入资格复审、体检、

政审和组织考察人选名单公告如下：

一、综合成绩（从高分到低分排序）

二、进入资格复审、体检、政审和组织考察人选名单

汪海彬（昆明理工大学计算机技术专业）

中共文山州委政法委员会

2021 年 4 月 16 日

	中共文山州委政法委员会关于2021年直属事业单位紧缺岗位专业技术人才公开招聘考试综合成绩
	和进入下一招聘环节人选名单公告
	根据《2021年中共文山州委政法委员会直属事业单位紧缺岗位专业技术人才公开招聘公告》要求，现将直属事